

ESTE DOCUMENTO

FUE DISTRIBUIDO

EL DIA 0807-11

GOBIERNO DE EL SALVADOR

 Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
UACI del Hospital de Ahuachapán		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Ahuachapán 06 de Julio del 2011	No.Orden:80/2011
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
PRODUCTOS FERRETEROS		
MARIO GUTIERREZ VALLADAREZ		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
25	Cada Uno	70205296-TOMA CORRIENTE HEMBRA DOBLE POLARIZADO C/ PLACA, MARCA: AGUILA	\$1.00	\$25.00
50	Cada Uno	70205253-BALASTROS ELECTRONICO 2X32 WATTS 120 VOLTIOS, MARCA: ADVANCE	\$12.00	\$600.00
12	Cada Uno	70205305-TOMA CORRIENTE MACHO POLARIZADO INDUSTRIAL, MARCA: AGUILA	\$0.70	\$8.40
12	Cada Uno	70211013-DESAGUE PARA LAVAMANOS 1.1/4 (1 SOLA PIEZA 8") MARCA: BRASIL	\$3.00	\$36.00
10	Cada Uno	70211018-SIFON A LA PARED ROSACADO 1.1/2 P/FREGADERO METALICO, MARCA: USA	\$20.00	\$200.00
6	Cada Uno	70120207-CAPACITOR DE MARCHA DE 35MFD 440VAC 60HZ, MARCA: QUALITI	\$3.95	\$23.70
6	Cada Uno	70120208-CAPACITOR DE MARCHA DE 40MDF 440VAC 60HZ, MARCA: QUALITI	\$4.50	\$27.00
6	Cada Uno	70120209-CAPACITOR DE 55MDF 440VAC 60HZ, MARCA: QUALITI	\$5.90	\$35.40
6	Cada Uno	70120210-CAPACITOR DE MARCHA DE 55MDF 370VAC, MARCA: QUALITI	\$3.90	\$23.40
6	Cada Uno	70120222-CAPACITOR DE MARCHA DE 35MDF 370VAC, MARCA: QUALITI	\$4.50	\$27.00
6	Cada Uno	70120224-CAPACITOR DE MARCHA DE 45MDF 370 VAC, MARCA: QUALITI	\$6.00	\$36.00
2	Cada Uno	70121064-MOTOR VENTILADOR DE 16HP 208/230 VOLTIOS, EDISON	\$110.00	\$220.00
2	Galón	70213078-GALON PINTURA DE ACEITE COLOR ROJO, MARCA: SW	\$26.00	\$52.00
1	Galón	70213205-PINTURA ANTICORROSIVO COLOR NEGRO, MARCA: SW	\$19.50	\$19.50
3	Cada Uno	70213316-BROCHA DE 4", MARCA: PERFECT	\$2.00	\$6.00
12	Cada Uno	70211070-TUBO ABASTO DE NYLON PARA SANITARIO, MEXICO	\$2.00	\$24.00
6	Cada Uno	70212838-LUBRICANTE WD-40 SPRAY DE 11 ONZAS, MARCA: WD40	\$4.50	\$27.00
5	Galón	7021300-PINTURA DE AGUA AMARILLO ALBARICOQUE, MARCA: SW	\$24.00	\$120.00
5	Galón	70213145-PINTURA ACEITE COLOR GRIS OSCURO, MARCA: SW	\$26.00	\$130.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,640.40

SON: MIL SEISCIENTOS CUARENTA 40/100 DOLARES

OBSERVACION:

- *- Recursos Propios
- * De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2° del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%
- * A toda Orden de Copra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%
- * Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda
- * No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones
- * Favor hacer factura a nombre de Hospital Nac. Francisco Menéndez, Ahuachapán
- * Forma de pago a crédito
- * Tiempo de Entrega: **3 días hábiles.**
- * Para efectos de entrega coordinar con el almacén al 2445-6868.

LUGAR DE ENTREGA: Almacén

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.



Dr. Enso Walter González Mejía

Director



Ing. Adolfo Ernesto Leizaola

Jefe UACI

Mario Gutierrez Valladarez

PRODUCTOS FERRETERO
 Mario Gutierrez Valladarez
 TELS: 2269-8084, 2269-808

Firma y Sello del Suministrante